香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本
公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔
任何責任。

東岳集團有限公司

Dongyue Group Limited
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股票代號：189）

自願公告

完成收購內蒙古兩礦的探礦權

茲提述東岳集團有限公司（「本公司」）於 2012年 3 月 18日發出的公告。

本公司（連同其附屬公司統稱「本集團」）的董事會（「董事會」）欣然宣佈，

本公司的全資附屬公司內蒙古東岳氟材料有限公司（「東岳氟材料」）收購中華

人民共和國內蒙古自治區（「內蒙古」）兩個礦（分別為螢石、稀土和鐵礦，以

及鎳礦）（統稱「兩礦」）的探礦權（「收購」）已完成，東岳氟材料亦已取得

內蒙古相關政府機構發出兩礦的新礦產資產勘查許可證。

相關協議的全部收購條件已達成，而根據新礦產資產勘查許可證，本集團享有螢

石礦的專有探礦權至 2013 年 10 月 26 日止，以及鎳礦的專有探礦權至 2013 年

11月 11日止。

預計是次收購有助本集團為其現有業務取得原材料供應，並能更有效控制成本。

董事會認為完成收購是本集團落實縱向整合螢石價值鏈策略的重要一步。

承董事會命

東岳集團有限公司

主席
張建宏

中華人民共和國，2012年11月15日

於本公告日期, 本公司的董事包括執行董事張建宏先生、傅軍先生、劉傳奇
先生、崔同政先生、鄢建華先生及張建先生,以及獨立非執行董事岳潤棟先
生、劉億先生及丁良輝先生。